[image: image1.jpg]

	ГЛАВА
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                    ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» мая 2018г.                         г. Дальнереченск                                            № 09

Об  отмене   особого противопожарного режима на территории Дальнереченского городского округа
          На основании Устава Дальнереченского городского округа, распоряжения Администрации Приморского края от 29.05.2018г. № 163-ра «Об отмене особого противопожарного режима на территории Приморского края», в связи нормализацией обстановки, связанной с лесными и природными пожарами, установлением низкого класса пожарной опасности на территории Дальнереченского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Отменить ранее введённый на территории Дальнереченского городского округа  особый противопожарный режим.

  2. Признать утратившим силу  постановление главы Дальнереченского
городского округа  № 06 от 10 апреля 2018г. «О введении на территории Дальнереченского городского округа  особого противопожарного режима».
      3. Настоящее постановление разместить в газете «Дальнеречье».

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

      5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Дальнереченского

городского округа                                                                          А.А. Павлов